



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	979 158 882
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BOWLERS AS
Forretningsadresse:	Jernbanev 6 1400 SKI

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2016 - 31.12.2016
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Turgay Yeser
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	17.08.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.10.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		12 426 361	12 330 128
Annen driftsinntekt		543 195	219 139
<b>Sum inntekter</b>		<b>12 969 555</b>	<b>12 549 268</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		3 852 048	3 970 701
Lønnskostnad	2	4 870 697	5 124 943
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	605 627	520 977
Annen driftskostnad	2	3 221 305	3 332 733
<b>Sum kostnader</b>		<b>12 549 677</b>	<b>12 949 355</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>419 879</b>	<b>-400 087</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		231	407
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>231</b>	<b>407</b>
Annen rentekostnad		151 964	139 931
Annen finanskostnad		14 481	7 236
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>166 445</b>	<b>147 167</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-166 214</b>	<b>-146 760</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>253 665</b>	<b>-546 847</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	74 134	-134 026
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>179 531</b>	<b>-412 821</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>179 531</b>	<b>-412 821</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>179 531</b>	<b>-412 821</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>179 531</b>	<b>-412 821</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Overføringer til/fra annen egenkapital		179 531	-412 821
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>179 531</b>	<b>-412 821</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3	75 373	149 507
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>75 373</b>	<b>149 507</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4, 9	1 476 724	2 067 258
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 476 724</b>	<b>2 067 258</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8	1 446 605	1 446 605
Lån til foretak i samme konsern	8	4 500 000	2 500 000
Andre fordringer		287 258	297 258
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>6 233 863</b>	<b>4 243 863</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 785 959</b>	<b>6 460 628</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	9	<b>387 554</b>	<b>332 362</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		89 521	116 271
Andre fordringer	8	1 719 565	1 470 925
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 809 086</b>	<b>1 587 196</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	338 686	519 315
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>338 686</b>	<b>519 315</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 535 326</b>	<b>2 438 873</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>10 321 285</b>	<b>8 899 501</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	6	590 000	590 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>590 000</b>	<b>590 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	1 961 942	1 782 412
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 961 942</b>	<b>1 782 412</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>2 551 942</b>	<b>2 372 412</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	3 000 000	2 250 006
Øvrig langsiktig gjeld	8	2 678 000	2 200 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>5 678 000</b>	<b>4 450 006</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>5 678 000</b>	<b>4 450 006</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		400 988	834 833
Betalbar skatt	3		
Skyldige offentlige avgifter		687 626	534 042
Annen kortsiktig gjeld	8	1 002 729	708 209
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 091 343</b>	<b>2 077 084</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>7 769 343</b>	<b>6 527 090</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>10 321 285</b>	<b>8 899 501</b>



## Bowlers AS

RESULTATREGNSKAP	Note	2016	2015
<b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
Salgsinntekt		12 426 361	12 330 128
Annen driftsinntekt		543 195	219 139
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b><u>12 969 555</u></b>	<b><u>12 549 268</u></b>
<b>DRIFTSKOSTNADER</b>			
Varekostnad		3 852 048	3 970 701
Lønnskostnad	2	4 870 697	5 124 943
Avskrivning på driftsmidler	4	605 627	520 977
Annen driftskostnad	2	3 221 305	3 332 733
<b>Sum driftskostnader</b>		<b><u>12 549 677</u></b>	<b><u>12 949 355</u></b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b><u>419 879</u></b>	<b><u>-400 087</u></b>
<b>FINANSIELLE INNTEKTER OG KOSTNADER</b>			
Annen renteinntekt		231	407
Annen rentekostnad		151 964	139 931
Annen finanskostnad		14 481	7 236
<b>Resultat av finansposter</b>		<b><u>-166 214</u></b>	<b><u>-146 760</u></b>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b><u>253 665</u></b>	<b><u>-546 847</u></b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	74 134	-134 026
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b><u>179 531</u></b>	<b><u>-412 821</u></b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b><u>179 531</u></b>	<b><u>-412 821</u></b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til annen egenkapital		179 531	0
Overført fra annen egenkapital		0	412 821
<b>Sum overføringer</b>		<b><u>179 531</u></b>	<b><u>-412 821</u></b>



## Bowlers AS

BALANSE	Note	2016	2015
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
Utsatt skattefordel	3	<u>75 373</u>	<u>149 507</u>
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<u><b>75 373</b></u>	<u><b>149 507</b></u>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 9	<u>1 476 724</u>	<u>2 067 258</u>
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<u><b>1 476 724</b></u>	<u><b>2 067 258</b></u>
Investeringer i datterselskap	8	1 446 605	1 446 605
Lån til foretak i samme konsern	8	4 500 000	2 500 000
Obligasjoner og andre fordringer		<u>287 258</u>	<u>297 258</u>
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<u><b>6 233 863</b></u>	<u><b>4 243 863</b></u>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<u><b>7 785 959</b></u>	<u><b>6 460 628</b></u>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Varebeholdning	9	387 554	332 362
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		89 521	116 271
Andre kortsiktige fordringer	8	<u>1 719 565</u>	<u>1 470 925</u>
<b>Sum fordringer</b>		<u><b>1 809 086</b></u>	<u><b>1 587 196</b></u>
Bankinnskudd og kontanter	7	338 686	519 315
<b>Sum omløpsmidler</b>		<u><b>2 535 326</b></u>	<u><b>2 438 873</b></u>
<b>SUM EIENDELER</b>		<u><b>10 321 285</b></u>	<u><b>8 899 501</b></u>



## Bowlers AS

BALANSE	Note	2016	2015
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6	590 000	590 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<u>590 000</u>	<u>590 000</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	1 961 942	1 782 412
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<u>1 961 942</u>	<u>1 782 412</u>
<b>Sum egenkapital</b>		<u>2 551 942</u>	<u>2 372 412</u>
<b>GJELD</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	3 000 000	2 250 006
Øvrig langsiktig gjeld	8	2 678 000	2 200 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<u>5 678 000</u>	<u>4 450 006</u>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		400 988	834 833
Skyldig offentlige avgifter		687 626	534 042
Annen kortsiktig gjeld	8	1 002 729	708 209
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<u>2 091 343</u>	<u>2 077 084</u>
<b>Sum gjeld</b>		<u>7 769 343</u>	<u>6 527 090</u>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<u>10 321 285</u>	<u>8 899 501</u>

Ski, 30.06.2017  
Styret i Bowlers AS

---

Turgay Yeser  
styreleder



## Bowlers AS

### NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2016

#### Note nr. 1 - Regnskapsprinsipper

##### **Generelt**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

##### **Resultatposter**

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet og kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet.

##### **Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24 % (25 %) på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

##### **Klassifisering og generelle regler for vurdering av balanseposter**

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### **Varige driftsmidler**

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmer som eiendelen forventes å generere.

##### **Varebeholdninger**

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO-prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

##### **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### **Datterselskap**

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.



## Bowlers AS

### NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2016

#### Note nr. 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelse etc.

Lønnskostnader	2016	2015
Lønninger	4 234 449	4 445 760
Arbeidsgiveravgift	604 667	623 076
Pensjonskostnader	29 195	24 227
Andre ytelser	2 385	31 881
	<u>4 870 697</u>	<u>5 124 943</u>
Gjennomsnittlig antall årsverk	12	15
Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønninger	439 756	
Andre ytelser	0	0

#### Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har inngått avtale om tjenestepensjon som oppfyller lovens krav.

#### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2016 utgjør kr 69 600 eksklusive merverdiavgift. Honoraret fordeler seg med kr 57 425 i lovpålagt revisjon og kr 12 125 i andre tjenester.

#### Note nr. 3 - Skattekostnad

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2016	2015
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Netto endring utsatt skatt/utsatt skattefordel	74 134	-134 026
Skatt avsatt konsernbidrag	0	0
Skattekostnad på ordinært resultat	<u>74 134</u>	<u>-134 026</u>
Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:		
Ordinært resultat før skattekostnad	253 665	-546 847
Permanente forskjeller	30 308	6 156
Endring midlertidige forskjeller	-283 973	540 691
Grunnlag betalbar skatt	<u>0</u>	<u>0</u>
Betalbar skatt på årets resultat, 25 % (27 %)	<u>0</u>	<u>0</u>



## Bowlers AS

### NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2016

#### Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel:

Midlertidige forskjeller	31.12.2016	31.12.2015	Endring
Anleggsmidler	-66 813	91 993	158 806
Omløpsmidler	-85 000	-85 000	
Skattemessig fremførbart underskudd	-162 242	-605 021	-442 779
<b>Sum netto midlertidige forskjeller</b>	<b>-314 055</b>	<b>-598 028</b>	<b>-283 973</b>
Utsatt skatt/utsatt skattefordel, 24 % / 25 %	-75 373	-149 507	74 134

#### Note nr. 4 - Varige driftsmidler

	Innredning	Utstyr	Inventar	Sum
Anskaffelseskost 1.1	1 663 240	452 844	2 187 215	4 303 299
Tilgang i året	0		15 093	15 093
Avgang i året		0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	1 663 240	452 844	2 202 308	4 318 392
Akkumulerte avskrivninger 31.12	987 612	452 844	1 401 213	2 841 669
<b>Balansført verdi 31.12</b>	<b>675 628</b>	<b>0</b>	<b>801 095</b>	<b>1 476 724</b>
Årets avskrivninger	229 340	47 547	328 740	605 627
Økonomisk levetid	10 år	5-7 år	3-7 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

#### Note nr. 5 - Egenkapital

##### Endring i årets egenkapital fremkommer slik

	Aksjekapital	Annen EK	Udekket tap	Sum
Egenkapital pr. 1.1	590 000	1 782 412		2 372 412
Årets resultat	0	179 531		179 531
<b>Egenkapital pr. 31.12</b>	<b>590 000</b>	<b>1 961 943</b>	<b>0</b>	<b>2 551 943</b>

#### Note nr. 6 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

##### Eierstruktur

Aksjekapitalen i selskapet på kr 590 000 består av 500 aksjer á pålydende kr 1 180. Hver aksje teller en stemme.

##### Selskapets aksjonærer pr. 31.12

	Antall aksjer	Eierandel %	Stemmeandel
Trolldrift AS	250	50,00 %	50,00 %
Turgay Yeser, styreleder	250	50,00 %	50,00 %
<b>Sum</b>	<b>500</b>	<b>100,00 %</b>	<b>100,00 %</b>

#### Note nr. 7 - Bundne innskudd

	31.12.2016	31.12.2015
Skattetrekksmidler	35 811	89 321
<b>Sum</b>	<b>35 811</b>	<b>89 321</b>



## Bowlers AS

### NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2016

#### Note 8 - Konsern

	Eierandel	Resultat 2016	Egenkapital 2016	Kostpris / Bokført verdi	
Bowlers Jessheim AS	100 %	-1 673 349	-3 648 202		1 446 605
Selskapets forretningskontor er i Jessheim					

Det er ikke utarbeidet konsernregnskap jfr. §§ 1-6 og 3-2 i regnskapsloven, som tillater små foretak å unnlate å utarbeide konsernregnskap

Konsernmellomværende	31.12.2016	31.12.2015
Langsiktig fordring	4 500 000	2 500 000
Kortsiktig fordring	232 390	902 287
Langsiktig gjeld	2 678 000	2 200 000
Annen kortsiktig gjeld	275 483	258 781

#### Note 9 - Pantstillelser

Gjeld som er sikret ved pant og lignende	2016
Gjeld til kreditinstitusjoner	3 000 000
<b>Sum</b>	<b>3 000 000</b>
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	1 864 278



# Bowlers AS

## ÅRSBERETNING 2016

### **Virksomhetens art og hvor den drives**

Virksomhetsområdet til Bowlers AS er restaurantdrift og er beliggende i Ski kommune.

### **Rettvisende oversikt over utvikling og resultat**

Selskapet har hatt en omsetningsøkning på ca. 3,2 %, og er tilbake på 2014 nivå. Varekostnaden har er ytterligere forbedret som følge av gunsigerer bonusavtaler. I 2016 var selskapets varekostnad på ca 29%, og styret er er meget godt fornøyd med utviklingen i selskapets bruttofortjeningen. De øvrige driftskostnadene er også blitt redusert i forhold til 2015. Selskapet får et overskudd etter skatt på kr 441 731 i 2016. Selskapets egenkapitalandel på ca. 27%.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### **Forsknings- og utviklingsaktiviteter**

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

### **Fortsatt drift**

Årsregnskapet for 2016 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

### **Arbeidsmiljø**

Det samlede sykefraværet har vært normalt for denne type virksomhet. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert om alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året som har resultert i materielle skader eller personskader av betydning. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

### **Likestilling**

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Styret består av 1 mann. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

### **Ytre miljø**

Bedriften forurensar ikke det ytre miljø.

### **Disponering av resultat**

Virksomheten har for 2016 hatt et overskudd på kr 441 731, som foreslås dekket således:  
Overført fra annen egenkapital           kr 441 731

Ski, 30. juni 2017

---

Turgay Yeser  
styrets leder/ daglig leder



Til generalforsamlingen i  
**BOWLERS AS**
